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 عکس و مطلبی از مارتا چاپ کردید. ســوال آیا اگر عکس این 
بازیکن را از نزدیک چاپ می کردید، گناه کبیره بود؟! اگر این طور 
اســت، اصلا چاپ نکنید. تعصب در یک روزنامه سراسری تا چه 

حد؟!
 چنــد بار پیام دادم که لطفا در نگارش متن ها دقت کنید، مثل 
این متن که برانکو کادر فنی پرســپولیس را به الاهلی برد. داخل 
متن الاهلی قطر درج شــده در آخر هم عربستان نوشته نگارنده 
محترمتون، نمی دونم بدتون می آیــد از انتقاد، باور کنید من که 
حساســم بخاطر این که۲۰ســاله این روزنامه را دوســت دارم و 

می خونم، ممنونم. 
 عزیز جان برادر! هر وقت توانســتید رکــورد قهرمانی در لیگ و 
جام حذفی را در چند سال پیاپی بزنید، به ستاره هاتون بنازید، ما 
سرودست نمی شکنیم، ما رکوردها را می شکنیم. درود بر خورشید.

تعلیق فعالیت های بوکس در انتخابی المپیک 
کمیته بین المللی المپیک رسما موضع خود را درباره صلاحیت بوکس 
بــرای حضور در رویدادهای انتخابی المپیــک ۲۰۲۰ اعلام کرد و این 
فدراسیون را از هرگونه فعالیت در این راه تعلیق کرد. این رای با اکثریت 
آرا تایید شــد و  مسائل مالی که این فدراســیون با آن درگیر بوده، در 
نهایت باعث شد تا IOC چنین تصمیمی اتخاذ کند. دلیل اصلی این 
اتفاق بدهی کلانی است که فدراسیون جهانی بوکس دارد و این بدهی 
به ۱۶ میلیون دلار رسیده و ممکن است آن طور که نناد لالوویچ، عضو 

کمیته اجرایی IOC اعلام کرد، به ۲۹ میلیون دلار هم برسد. 

خدمتی پرچمدار ایران در یونیورسیاد شد
ســی امین دوره رقابت های یونیورسیاد دانشجویان جهان از ۱۲ تا ۲۳ 
تیرماه در ناپل ایتالیا برگزار می شــود و کاروان ورزشی ایران نیز با ۴۱ 
ورزشکار در ۴ رشته ورزشی تکواندو، والیبال، تیر و کمان و تیراندازی در 
این رقابت ها حاضر خواهد شد. مراسم افتتاحیه و رژه تیم های ورزشی 
حاضر در این رقابت ها ۱۲ تیر ماه در استادیوم سن پائولو شهر ناپل برگزار 
می شــود و نجمه خدمتی عضو تیم ملی تیراندازی ایران نیز که مدال 
طــلای این رقابت ها را در کارنامه خود دارد، به عنوان پرچمدار کاروان 

ورزشی ایران در مراسم افتتاحیه این رقابت ها انتخاب شد. 

مرتضی شریفی به سوپر لیگ ترکیه پیوست
ملی پــوش والیبال ایــران برای ادامه فعالیت حرفــه ای خود به تیم 
بورسای ترکیه پیوســت. به گزارش ایسنا، طبق اخبار منتشر شده، 
مرتضی شــریفی دریافت کننــده جوان تیم ملی با عقــد قراردادی 
یک ســاله به تیم لیگ برتری بورسا اسپور ترکیه پیوسته است. برخی 
منابع ترکیه ای نزدیک به باشــگاه بورسا اســپور ایــن خبر را تایید 
 A کرده اند. دریافت کننده تیم ملی ایران فصل گذشــته در ســری

ایتالیا برای تیم ورونا توپ می زد.

زاویه نگاه شما

اخبار

گلایه سرپرســت تیم ملــی والیبال از 
میزبانی بلغارها

کار صعود ایران راحت تر شد
تیــم ملی والیبال ایــران درحالی برای حضور 
در هفتــه پنجــم رقابت های لیــگ ملت ها 
در بلغارســتان به ســر می برد که دیروز امیر 
خوش خبــر سرپرســت تیم ملی نســبت به 
برنامه ریــزی ضعیــف بلغارها بــرای تمرین 
ملی پوشان کشورمان انتقاد کرد و گفت: »این 
برنامه را فردی والیبالی ننوشــته است. چرا که 
برنامه عجیــب و غریبی اســت. بچه های ما 
ســاعت ۱۲ تا ۱۴:۳۰  وزنه می زنند و می روند 
هتل برای ناهار و بعد ساعت ۱۶ تا ۱۸ تمرین 
توپی دارند. اگر کمی برنامه ما جابه جا شده بود، 
شرایط بهتری داشتیم اما با وجود این که قول 
داده بودند، اتفاقی نیفتاد. این مسئله ذهن کادر 
فنی را درگیر کرده و شرایط تمرینی تیم اصلا 
خوب نیست. « از بی توجهی مسئولان والیبال 
بلغارستان که بگذریم اما خبر خوب برای ایران 
این است که کار صعود تیم ملی به مرحله نهایی 
لیگ ملت ها آسان تر شده. ایران درحالی باید در 
هفته پنجم به مصاف صربستان، بلغارستان و 
آمریکا برود که برای قطعی کردن صعود خود 
تنها به یک پیروزی نیاز دارد. گفته می شــود 
با توجه به این که آمریکا میزبان مرحله نهایی 
لیگ ملت هاست، جان اسپرا، سرمربی تیم ملی 
والیبال این کشــور با تمام بازیکنان اصلی در 
لس آنجلس ماندند تا برای مسابقات دور پایانی 
لیگ ملت ها آماده شوند. با این حساب تیم ملی 
والیبال آمریکا به احتمال فراوان با تیم دوم خود 
در بازی هــای هفته پنجم لیگ ملت ها حضور 
پیدا می کند. همچنین شنیده شده که مربی 
تیم آمریکا در بلغارستان راب نیلسون خواهد 
بود. به این ترتیــب با توجه به این که تیم ملی 
والیبال ایران برای صعود به مرحله نهایی تنها 
یه یک پیروزی نیاز دارد، می تواند از این فرصت 
اســتفاده کرده و به آمریکا ضربه بزند. گفتنی 
اســت تاکنون تکلیف تیم های صعود کننده و 
ســقوط کننده لیگ تا حدودی مشخص شده. 
در این دوره از مسابقات از بین تیم های کانادا، 
بلغارستان، اســترالیا و پرتغال هرکدام که رده 
پایین تری داشته باشد، سقوط خواهد کرد که 
در حال حاضر پرتغال در منطقه خطر قرار دارد. 

برنامه بازی های ایران 
۷ تیر: ایران - صربستان، ساعت ۱۸:۳۰
۸ تیر: ایران - بلغارستان، ساعت ۲۲:۱۰

۹ تیر: ایران - آمریکا، ساعت ۱۸:۳۰

گزارش

مربی  پانادیچ،  ایگور 
سابق تیم پرسپولیس 
آخرین  در خصــوص 
مطالبات  وضعیــت 
مربیان کــروات تیم 
شایعه  و  پرسپولیس 
به  بــرادرش  حضور 
عنوان ســرمربی در این تیم صحبت هایی 

کرد که در زیر می خوانید. 
از  کــه صحبت  اســت  روزی  چنــد   
شــما  برادر  پانادیچ  آندره  کاندیداتوری 
به عنوان گزینه ســرمربیگری پرسپولیس 

است. شما این مسئله را تایید می کنید؟
درباره برادرم باید از خودش بپرســید، چرا که او 
این روزها کرواسی نیست و من اطلاع زیادی از 
او ندارم. حدود یک هفته اســت که آندره خارج 
از کرواسی است و برای سپری کردن تعطیلات 

به سفر رفته و من واقعا از او بی اطلاع هستم. 
 چند روز قبل یك تصویر از چت شما با 
یکی از هواداران در فضای مجازی منتشر 
شد که در آن از قول شما آمده بود عرب،  
نبی و کاشــانی باعث جدایــی کادر فنی 
کروات پرسپولیس شــدند. این مسئله را 

تایید می کنید؟
مــن هم این تصویر را دیــدم اما واقعا چتی که 
از من منتشــر شده ساختگی و دروغ است. من 
هیچ گاه چنین حرفی نزدم و این صفحه منتشر 
شده واقعی نیست. از این مسائل برای من زیاد 
از ایران می فرستند اما این چت ها دروغ است و 
من هرگز چنین حرفی نزدم. این کارها از سوی 
افراد نادرست انجام می شود اما قاطعانه می گویم 

چنین چتی از ســوی من واقعیت ندارد و برای 
کسانی که این مسئله را مطرح کردند، متاسفم. 
 برانکو قرار اســت به الاهلی عربستان 
برود. شــما هم در این تجربه جدید او را 

همراهی می کنید؟
درباره همکاری با برانکو باید بگویم من همواره 
در کادر فنی برانکو در این سال ها بودم و مطمئنا 
با ایــن روش به همکاری با او ادامه خواهم داد، 
حالا چه قرار باشد به عربستان برویم و چه قرار 
باشد به هر کشور دیگری سفر کنیم. با این همه 
تصمیم نهایی را درباره همــکاری با هم برانکو 
می گیرد  و هر چه او تصمیم بگیرد، همان خواهد 
شــد. من به تصمیم برانکو احترام می گذارم و 

هر چه او بگوید در کنارش خواهم بود. 
 چند روزی اســت از اولتیماتوم شما به 
باشگاه پرسپولیس برای پرداخت مطالبات 
گذشته و به  نظر می رسد هنوز پولی به شما 

داده نشده است. 
من واقعا متاســفم که مســئولان پرسپولیس 
این گونه رفتــار می کنند و نمی دانــم چه باید 
بگویم. برای گرفتــن مطالباتمان گیج و مبهوت 
هســتیم، چرا که هیچ کسی از باشگاه با ما برای 
پرداخت مطالبــات تماس نگرفته اســت. این 
مســائل برای من واقعا عجیب اســت. در چند  
وقت اخیر من ۳ نامه رسمی به باشگاه دادم اما 
هیچ کس  پاســخی به نامه های من نداده است. 
وقتــی بعــد از این همه زحمــت و تلاش برای 
پرسپولیس که با کسب جام های مختلف همراه 
بود، به نامه های ما پاسخ نمی دهند واقعا دلسرد 
و غمگین می شویم، چرا که پاسخ زحمات ما این 

نیست. 

گلایه دستیار برانکو از سرخ ها 
پانادیچ:اینرفتارهاحقمانیست؛پرسپولیسپاسخمارانمیدهد

تشریح مهم ترین دستاوردهای سفر 3 روزه رئیس کمیته ملی المپیك ایران به لوزان

رئیس کمیته ملی المپیک دستاوردهای سفر ۳  روزه اش 
به سوئیس را تشریح کرد. ســید رضا صالحی امیری که 
چندی پیش بنا بــر دعوت کمیتــه بین المللی المپیک 
و جهت حضور در مراســم افتتاحیه ســاختمان جدید 
IOC و دیــدار با مقامات مختلــف ورزش جهان راهی 
لوزان شــده بود، در تبیین دلایل این ســفر با تاکید بر 
این که در حوزه ورزش در بحث توسعه روابط دیپلماتیک 
ضعف های بنیادی داریم، می گوید: »باید این ضعف های 
بنیادی را حل کنیم. چرا که تقریبا همه کشورهای عضو 
کمیتــه بین المللی المپیک در لوزان دفتر و تشــکیلات  
داشــته و حضــور فعال دارنــد و از فرصت های IOC و 
فدراســیون های 55 گانه بین المللی مســتقر در لوزان 
اســتفاده می کننــد. این درحالی اســت که مــا از این 
فرصت ها غافل هســتیم. IOC ســالانه ۳ میلیارد یورو 
فقط برای کمک به سولیداریتی هزینه می کند.  آن ها در 
سال ۲۰۱۸ ، 5۰۸ میلیون دلار به کشورهای عضو کمک 
کردند اما ما ســهمی از این رقم نداشــتیم. علت هم آن 
است که ما در فضای بین المللی فعالیتی نداشتیم و رقم 
فعالیت ما زیر ۱۰۰ هزار تا ســت که رقم بی ارزشی است. 
حال آن که اگر ما جایگاه مان در ورزش جهان را در نظر 
بگیریــم و این جایگاه را با این رقم مقایســه کنیم، باید 
دســت کم سالی ۴ الی 5 میلیون دلار به ما تعلق بگیرد. 
بنابراین باید برای ســهیم شــدن در این اعــداد و ارقام 
پروژه های قابل دفاع به IOC ارایه کنیم. « او در جریان 
سفرش به لوزان با ۱۹ چهره شاخص ورزش جهان دیدار 
و گفت وگو داشــت. یکی از این چهره های برجسته نناد 
لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی بود. صالحی امیری 
با تاکید بر این که خطر تعلیق کشــتی ایران جدی بوده، 
با اشــاره به نتایج نشســت اخیر خود با رئیس اتحادیه 
جهانی کشــتی می گوید: »لالوویچ موضع تندی راجع به 
ایران داشت. نکته مهم این است که بیشترین چالش های 
ایجاد شــده برای ما در فدراسیون های جهانی، از داخل 
کشــور اســت، نه بیرون. درخصوص کشتی ۳ ملاقات با 
لالوویچ داشتم که طی آن تقریبا با هم هماهنگ شدیم. 
ضمن این کــه او تاکید کرد برای دفاع از کشــتی ایران 
شدیدترین انتقادات را متحمل شده. اولین ملاقات ما در 
شرایطی انجام شد که او کشتی ایران را تهدید به تعلیق 
کرد. خطر تعلیق کشــتی بســیار جدی بــود. اما بعد از 
دیدارهای اخیر لالوویچ تاکید داشت دیگر کسی صحبتی 
از تعلیق کشتی ایران به زبان نیاورد. او همچنین عنوان 
کرد مشکلات ما را درک کرده و کمک می کند تا در این 
رشته دیگر ورزشــکاران ما به ورزشکاران رژیم اشغالگر 

قدس نخورند. بنابراین فضای برخورد لالوویچ با ما بسیار 
مثبت بود. ضمن این که در این دیدار به لالوویچ توضیح 
دادم کــه انتخابات فدراســیون کشــتی در یک فضای 
دموکراتیک و تا ســه هفته دیگر برگزار خواهد شد ولی 
ما ســاختار بومی داریم که براساس آن حرکت می کنیم 
و طی این ســاختار بومی باید صلاحیت کاندیداها مورد 
تایید قرار گیرد. رئیس فدراسیون جهانی هم عنوان کرد 
این قوانین محلی نباید در تعارض با قوانین IOC باشد. 
او در نهایت گفت کشتی جهان بدون کشتی ایران شدنی 
نیســت و تعبیر من از این صحبت این بود که کشــتی 
برای ما یک هویت اســت، نه یک ورزش. خلاصه این که 
من و لالوویچ با هم رفیق شــدیم و دیگر مشکلی نیست 
مگر این که از داخل کســی آب به آسیاب دشمن بریزد. 
این را هم فراموش نکنیم کــه کمیته ملی المپیک یک 
کارگزار اســت نه سیاست گذار و وظیفه کارگزار حمایت 
از سیاست گذار است. « صالحی امیری با اشاره به دیدارش 
با چو رئیس فدراســیون جهانــی تکواندو می گوید: »در 
جریان این دیدار به صادر نشدن ویزای چند تکواندوکار 
ایران در مســابقات جهانی منچستر اعتراض و از اعطای 
میزبانی مجدد به انگلیسی ها در رقابت های تکواندو گله 
کردم اما چو تاکید داشت دولت انگلیس به صورت کتبی 
متعهد شــده کشــورهای حاضر در ایــن رقابت ها برای 

دریافت ویزا مشکلی نخواهند داشت. « درخواست کسب 
کرسی از روسای فدراسیون های جهانی، موضوع دیگری 
بود که رئیس کمیته ملی المپیک ایران در ســفرش به 
لــوزان مطرح کرد. صالحی امیری می گوید: »با هر رئیس 
فدراســیون جهانی که دیدار کردم، درخواســت کسب 
کرســی را مطرح کردم. متاســفانه ضعیف ترین وضعیت 
کسب کرســی در مجامع جهانی را داریم که باید آن را 
رفع کنیم. « او همچنیــن افزود: »هیچ کدام از ۱۹ نفری 
که طی ســفرم به لوزان با آن ها دیدار داشتم، هرگز ما را 
توســط رژیم اشغال گر قدس تهدید نکردند. این درحالی 
اســت که ما خودمان بیشــتر خود را با صهیونیست ها 
تهدیــد می کنیــم. « صالحی امیری با اشــاره به این که 
کمیته ملی المپیک ایران در حال حاضر به دنبال گرفتن 
عضویــت در هیئت اجرای IOC اســت، ادامه می دهد: 
» روند کسب کرســی در هیئت اجرایی IOC این است 
که ۳ نفر از اعضا درخواست ما را مکتوب کنند تا موضوع 
در هیئت اجرایی IOC مطرح شود. بعد از نوشته شدن 
این درخواست و تا مطرح شدن موضوع در جلسه بعدی 
هیئــت اجرایــی IOC ، چیزی حدود یک ســال طول 
می کشد. بنابراین باید طی این یک سال با کشورها لابی 
کنیم. ما در این خصــوص ضعف داریم و باید اعزام های 

زیادی در این زمینه داشته باشیم. «

صالحیامیری:خطرتعلیقدیگرکشتیایرانراتهدیدنمیکند
IOC کمیته ملی المپیک ایران به دنبال کسب کرسی در هیئت اجرایی

وزارت ورزش و جوانان پس از بررســی پرونده فوت ۹ کوهنورد در ســال ۹۶ در قله کل جنو لرستان، رای به لغو مجوز 
۲ باشگاه آزادگان و پلنگ برفی مشهد داد، اما پس از این رای انجمن کوهنوردان ایران در بیانیه ای نسبت به این رای 
اعتراض و از وزارت ورزش درخواست تجدید نظر در رای صادره را داشت. دیروز اما تعدادی از خانواده های جان باختگان 

این حادثه نسبت به بیانیه انجمن کوهنوردان ایران واکنش نشان داده و اعتراض خود را در ۸ بند اعلام کردند. 

ضمانت 10 هزار دلاری برای 
اعزام ورزشکاران معلول به خارج

فدراســیون جانبازان و  دبیر  محمد حســین پور 
معلولان با اشاره به دریافت ۱۰ هزار دلار ضمانت 
بانکی از ورزشــکاران اعزامی بــه تورنمنت های 
بین المللی به ایسنا گفت: »فدراسیون برای اعزام 
ورزشکاران به مســابقات بین المللی، ۳۰   میلیون 
تومــان ضمانت بانکی دریافــت می کند که بجز 
دریافت این مبلغ، از ورزشــکارانی که در جریان 
مســابقات دوپینگ آن ها مثبت اعلام شود،  ۱۰ 
هزار دلار معادل  ۱۳۰  میلیون و برای رشــته های 
کم خطــر 5۰ میلیــون تومان ضمانــت دریافت 
می کند. « ایــن تصمیم درحالی گرفته شــد که 
اخیرا در جریان مســابقات جهانی پاراتیراندازی 
با کمان- هلنــد که از جمله رقابت های کســب 
ســهمیه پارالمپیک ۲۰۲۰ بود، پوریا جلالی پور 
که اتفاقا موفق به کسب سهمیه هم شده بود، به 
هلند پناهنده شد. البته بعد از آن خبر رسید که 
او در حال حاضر در بلژیک به ســر می برد و فعلا 

قصدی برای برگشت به ایران ندارد. 

اعتراض خانواده  
جان باختگان قله 
کل جنو به بیانیه 

انجمن کوهنوردان 


